SAPROCQO

THE SAavING PRODUCT COMPANY

TRACKLIGHT 25W MET PERUZZI-LENS 24°

Productomschrijving

Deze IP20 tracklight is in verschillende kleuren te verkrijgen. Zowel de kleurtemperatuur van het licht als de behuizing
is in verschillende kleuren te verkrijgen.

Bijzonderheden
Behuizing: zwart, wit of zilver

Afmetingen
Lengte

Diameter

Eigenschappen
Kleurtemperatuur

Lichtrendement
Wattage
Lichtintensiteit
Lumen
Lichtkarakter
Afstralingshoek
CRI-waarde
Power Factor
Levensduur
Voltage
Energielabel
Inclusief driver
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151 mm
90 mm

3000 K (ook verkrijgbaar in 4000 K)
3000 K: 85 Im/W (4000 K: 90 Im/W)
25W

3000 K: 4059 cd (4000 K: 4310 cd)
3000 K: 2136 Im (3000 K: 2250 Im)
bundel

24°

82 Ra

>0.9

40.000 uur

230V

A+

ja (ingebouwd)
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